
Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

 

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 -
29.09.2019
 

Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
 

Miesto konania: Hippoclub
 

Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír
 

Rozhodcovia:
Dokoupil Jozef
Skatullová Alexandra
Paučo Ľubomír
Lamošová Jana
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr HOBBY + pony 70 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 70 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 10
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 69 s / Stanovený čas: 138 s / Optimálny čas: 65 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 151 8149 Kováčiková Barbora Tempelwind 0 / 64,23 (-0,77)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša

2 1 7447 Hanešová Emma QUICK NICK 0 / 64,04 (-0,96)
JK LINDA Prievidza 10232

3 99 8251 Vejová Linda CARDA 0 / 63,98 (-1,02)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

4 73 8162 Kravcová Pavlína BAROLO 0 / 66,22 (1,22)
JK JMC Lužany pri Topli 9861

5 92 8196 Benková Ameli ANGELIKA VAN DEN BEER 0 / 66,38 (1,38)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10617

6 117 8496 Švantnerová Bianka LIONELL 0 / 66,53 (1,53)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6181

7 111 6071 Hrtan Milan EL ARCO 0 / 58,25 (-6,75)
BMM Belá - Dulice 9874

8 108 8112 Uríčková Adriana CAPO 1 / 71,33 (6,33)
JS POLET Trebostovo 10721

9 72 8162 Kravcová Pavlína BARRY 2 / 74,60 (9,60)
JK JMC Lužany pri Topli 10282

10 118 3020 Kohútová Lucia WAVO FINWARA 4 / 65,97 (0,97)
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10813
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZM + Pony 80 – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 14
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 69 s / Stanovený čas: 138 s / Optimálny čas: 65 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 115 8419 Glinská Gabriela NINTENDOR 0 / 64,95 (-0,05)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 8604

2 92 8196 Benková Ameli ANGELIKA VAN DEN BEER 0 / 65,21 (0,21)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10617

3 165 7950 Štreitová Paulína CAMPILLA 0 / 66,70 (1,70)
JK CHATY DALKO Beňušovce 10713

4 73 8162 Kravcová Pavlína BAROLO 0 / 63,12 (-1,88)
JK JMC Lužany pri Topli 9861

5 166 3737 Grešáková Mária FABIEN 0 / 67,06 (2,06)
OGF TEAM Varín 8947

6 117 8496 Švantnerová Bianka LIONELL 0 / 61,57 (-3,43)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6181

7 1 7447 Hanešová Emma QUICK NICK 0 / 68,71 (3,71)
JK LINDA Prievidza 10232

8 118 3020 Kohútová Lucia WAVO FINWARA 4 / 65,30 (0,30)
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10813

9 150 8149 Kováčiková Barbora HRIT 4 / 65,63 (0,63)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10661

10 72 8162 Kravcová Pavlína BARRY 4 / 68,02 (3,02)
JK JMC Lužany pri Topli 10282

11 154 7261 Bouma Marco KAČA 4 / 54,61 (-10,39)
JK BETTY Bukovec 10275

12 111 6071 Hrtan Milan EL ARCO 8 / 55,38 (-9,62)
BMM Belá - Dulice 9874

13 108 8112 Uríčková Adriana CAPO 9 / 69,15 (4,15)
JS POLET Trebostovo 10721

- 94 7427 Chválovská Simona AMETYST ELM
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10508
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZM - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 34
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s / Optimálny čas: 68 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 1 7447 Hanešová Emma QUICK NICK 0 / 68,71 (0,71)
JK LINDA Prievidza 10232

2 164 7952 Devečková Ema SÁRA 0 / 68,84 (0,84)
JK CHATY DALKO Beňušovce 8281

3 120 3020 Kohútová Lucia WAVO LANETTE 0 / 69,28 (1,28)
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10814

4 29 7235 Budajová Tímea FLINSTONE 0 / 66,61 (-1,39)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

5 72 8162 Kravcová Pavlína BARRY 0 / 69,62 (1,62)
JK JMC Lužany pri Topli 10282

6 106 Vanhauter Laurence PRALINE SK 0 / 69,78 (1,78)
OGF TEAM Varín 10824

7 158 3801 Oško Július TWILLIGHT ZONE Z 0 / 66,06 (-1,94)
AL ASIL Liptovský Mikuláš 10662

8 95 7891 Nahálková Barbora CARDA 0 / 65,70 (-2,30)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

9 98 7562 Šoošová Laura Emma QUICK 0 / 70,32 (2,32)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 8713

10 40 8158 Borovská Lenka IAN 0 / 65,56 (-2,44)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10454

11 128 5326 Ordzovenská Ema IRAYO 0 / 65,55 (-2,45)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682

12 165 7950 Štreitová Paulína CAMPILLA 0 / 65,30 (-2,70)
JK CHATY DALKO Beňušovce 10713

13 56 4451 Slivková Dominika GRANIT 0 / 71,43 (3,43)
JK POPRAD Švábovce 10821

14 97 7430 Celušňáková Sára MOTIVATION LU 0 / 64,15 (-3,85)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10217

15 65 6101 Pavlovičová Michaela SILVER MOONLIGHT 0 / 63,78 (-4,22)
JK ISOKMAN Zvolen 9143

16 112 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 0 / 61,70 (-6,30)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

17 114 7955 Havrišová Barbara LISY 0 / 60,86 (-7,14)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 8294

18 148 8104 Mališová Alica HIDALGO 0 / 60,04 (-7,96)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

19 4 0381 Mackovjak Peter Toulonia 1 / 72,05 (4,05)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850

20 39 5988 Tarnóczyová Lucia JASANA 1 / 72,52 (4,52)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7964

21 133 3199 Sýkora Daniel CITTA POLT 1 / 75,36 (7,36)
JS POLET Trebostovo 10180

22 168 4749 Matejka Samuel COVACHO 2 / 78,09 (10,09)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10280

23 2 7446 Rosinová Nina ALKA PEGI 4 / 69,28 (1,28)
JK LINDA Prievidza 9714

24 123 7732 Lányiová Sofia WAVO AQUIRADO 4 / 65,96 (-2,04)
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 7099

25 15 8332 Purtzová Romana ORYX 4 / 65,64 (-2,36)
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 8290
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Výsledková listina súťaž č. 3 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 73 8162 Kravcová Pavlína BAROLO 4 / 64,34 (-3,66)
JK JMC Lužany pri Topli 9861

27 115 8419 Glinská Gabriela NINTENDOR 4 / 64,31 (-3,69)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 8604

28 154 7261 Bouma Marco KAČA 4 / 61,78 (-6,22)
JK BETTY Bukovec 10275

29 166 3737 Grešáková Mária FABIEN 7 / 80,10 (12,10)
OGF TEAM Varín 8947

30 150 8149 Kováčiková Barbora HRIT 7 / 80,47 (12,47)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10661

31 52 2689 Kuchár Maroš BURZAN 17 / 91,00 (23,00)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10642

32 119 3020 Kohútová Lucia WAVO ARLETA 17 / 97,59 (29,59)
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10614

33 94 7427 Chválovská Simona AMETYST 17 / 97,82 (29,82)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10508

- 53 Romana Pinčakova MEIDLINGER`S LÍVIUS ELM
??? 6756
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. Z o cenu R- J.A. Opel - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 57
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 18 3331 Novotný Ján AL CAPONE 0 / 54,05
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9884

2 104 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 54,61
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

3 148 8104 Mališová Alica HIDALGO 0 / 55,03
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

4 11 7836 Bendiková Viktória KORTUŠ 0 / 55,53
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 10620

5 57 7550 Tvrdá Alica CHRISMAN 0 / 55,60
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10231

6 105 Vanhauter Laurence DECIBEL DE RIVERLAND 0 / 55,65
OGF TEAM Varín 10823

7 59 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 0 / 55,67
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 9496

8 114 7955 Havrišová Barbara LISY 0 / 55,72
PARKÚR TEAM Košice B.V. 8294

9 96 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 0 / 56,22
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

10 35 2689 Kuchár Maroš HAWAII 0 / 57,54
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10700

11 51 4740 Zemanová Michaela CAISSY 0 / 58,37
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 9494

12 112 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 0 / 59,10
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

13 42 0892 Poláš Juraj ZINE BLUE 0 / 59,95
JK JMC Lužany pri Topli 10537

14 97 7430 Celušňáková Sára MOTIVATION LU 0 / 61,04
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10217

15 109 6194 Ondrašovičová Eva LOVER 0 / 61,22
BMM Belá - Dulice 10024

16 29 7235 Budajová Tímea FLINSTONE 0 / 61,72
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

17 38 7281 Krajňanská Anett HEKTOR 0 / 61,86
TJ ŽREBČÍN Motešice 8026

18 15 8332 Purtzová Romana ORYX 0 / 62,16
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 8290

19 36 7837 Micheľová Simona BUKEFAL 0 / 62,93
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 8707

20 123 7732 Lányiová Sofia WAVO AQUIRADO 0 / 63,20
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 7099

21 24 0379 Kuchár Zdenek KIWI 0 / 63,28
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10722

22 141 0120 Šulek Igor WAVO CAVALIER 0 / 64,18
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

23 22 7263 Duroňová Petra HELCHECA PAVLIN 0 / 64,70
JK POPRAD Švábovce 10310

24 41 0892 Poláš Juraj GHOSTRIDER TN Z 0 / 65,00
JK JMC Lužany pri Topli 10803

25 55 3254 Slivková Radka GENTLEMAN M 0 / 65,01
JK POPRAD Švábovce 10255
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Výsledková listina súťaž č. 4 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 81 0566 Havlovičová Petra OPATINE VAN´T ZONNEVELD 0 / 65,37
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10527

27 128 5326 Ordzovenská Ema IRAYO 0 / 66,12
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682

28 80 0566 Havlovičová Petra JOTTIE VDM 0 / 66,13
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10533

29 37 1516 Bajčík Štefan KYRANIA P 0 / 66,30
TJ ŽREBČÍN Motešice 10726

30 39 5988 Tarnóczyová Lucia JASANA 0 / 66,48
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7964

31 131 2190 Borisová Lucia LIBERTY 0 / 67,02
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10455

32 40 8158 Borovská Lenka IAN 0 / 67,12
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10454

33 120 3020 Kohútová Lucia WAVO LANETTE 0 / 67,34
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10814

34 113 7894 Šimeková Alexandra CALINE Z 0 / 67,44
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9577

35 159 3543 Benčo Michal ONSLOW ´S´ 0 / 67,70
JK VICTORY Dežerice 10725

36 34 2689 Kuchár Maroš LYJANERO SOHN 0 / 68,34
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10464

37 60 6340 Dočkalová Katarína DESIR / PAPILLON 22 4 / 49,92
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 4710

38 106 Vanhauter Laurence PRALINE SK 4 / 58,20
OGF TEAM Varín 10824

39 12 8037 Šunová Lívia INIS 4 / 58,93
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7542

40 53 Romana Pinčakova MEIDLINGER`S LÍVIUS 4 / 61,00
??? 6756

41 56 4451 Slivková Dominika GRANIT 4 / 65,32
JK POPRAD Švábovce 10821

42 54 3254 Slivková Radka PARIS 4 / 65,50
JK POPRAD Švábovce 7483

43 4 0381 Mackovjak Peter Toulonia 4 / 65,75
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850

44 157 5046 Šimčeková Barbora AMPHION D 4 / 67,02
AL ASIL Liptovský Mikuláš 9529

45 119 3020 Kohútová Lucia WAVO ARLETA 4 / 67,99
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10614

46 134 3199 Sýkora Daniel LONGITAL POLT 4 / 68,68
JS POLET Trebostovo 10558

47 158 3801 Oško Július TWILLIGHT ZONE Z 5 / 73,25
AL ASIL Liptovský Mikuláš 10662

48 137 7890 Murínová Vladimíra SEPP 5 / 73,62
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9940

49 162 7944 Ferencová Sarah COVACHO 5 / 75,21
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10280

50 133 3199 Sýkora Daniel CITTA POLT 6 / 76,76
JS POLET Trebostovo 10180

51 64 7633 Bálintová Alexandra TANIA 7 / 80,33
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

52 65 6101 Pavlovičová Michaela SILVER MOONLIGHT 8 / 59,68
JK ISOKMAN Zvolen 9143

53 140 0120 Šulek Igor CAMELOT 8 / 64,79
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

54 3 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 12 / 56,23
JK ŽREBČINEC Veľký Šariš 9153

55 98 7562 Šoošová Laura Emma QUICK 12 / 67,00
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 8713

56 2 7446 Rosinová Nina ALKA PEGI 13 / 73,46
JK LINDA Prievidza 9714
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Výsledková listina súťaž č. 4 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

- 169 0379 Kuchár Zdenek BURZAN RET
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10642
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZL o cenu Penziónu Fontana *** - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 55
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 139 5149 Hlocký Simon G-STAR 0 / 54,52 85
JŠ Topoľčianky 9500

2 6 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 0 / 60,61 60
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

3 10 0163 Barcíková Zuzana LUMEN 0 / 61,84 45
RANČ PALOMINO Bohunice 8253

4 155 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 0 / 64,72 30
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

5 104 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 67,19 20
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

6 36 7837 Micheľová Simona BUKEFAL 0 / 68,57 20
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 8707

7 59 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 0 / 68,74 20
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 9496

8 19 3331 Novotný Ján VERDI 0 / 69,88 20
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9573

9 156 5717 Kramorišová Stanislava CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 70,10
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

10 96 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 0 / 70,61
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

11 38 7281 Krajňanská Anett HEKTOR 0 / 70,80
TJ ŽREBČÍN Motešice 8026

12 167 2689 Kuchár Maroš HELLA CALIDA 0 / 71,02
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

13 91 7425 Staroňová Viktória PRETTY WINGS 0 / 73,10
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10178

14 79 6944 Šulíková Ema CONTENANCE 0 / 73,26
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10273

15 11 7836 Bendiková Viktória KORTUŠ 0 / 73,37
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 10620

16 143 0120 Šulek Igor WAVO FORLAN 0 / 74,10
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

17 43 0892 Poláš Juraj ARIDAUER Z 0 / 74,72
JK JMC Lužany pri Topli 10316

18 84 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 0 / 76,46
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

19 22 7263 Duroňová Petra HELCHECA PAVLIN 0 / 76,56
JK POPRAD Švábovce 10310

20 64 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 77,17
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

21 146 1705 Sokolová Barbora POLY 0 / 77,78
JŠ Topoľčianky 10146

22 41 0892 Poláš Juraj GHOSTRIDER TN Z 1 / 78,13
JK JMC Lužany pri Topli 10803

23 131 2190 Borisová Lucia LIBERTY 1 / 78,96
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10455

24 126 2190 Borisová Lucia CELLY 1 / 80,84
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

25 55 3254 Slivková Radka GENTLEMAN M 1 / 81,07
JK POPRAD Švábovce 10255
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Výsledková listina súťaž č. 5 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 134 3199 Sýkora Daniel LONGITAL POLT 1 / 81,19
JS POLET Trebostovo 10558

27 74 4749 Matejka Samuel CHACCATO DO IT Gf 1 / 81,31
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10575

28 138 5149 Hlocký Simon NORTH STAR X-8 SK / SAVANA 4 / 59,61
JŠ Topoľčianky 7549

29 163 7055 Caunerová Erika NANETTE 4 / 65,14
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9224

30 18 3331 Novotný Ján AL CAPONE 4 / 65,23
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9884

31 35 2689 Kuchár Maroš HAWAII 4 / 69,24
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10700

32 24 0379 Kuchár Zdenek KIWI 4 / 69,77
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10722

33 142 0120 Šulek Igor CRACK 4 / 69,85
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

34 27 6676 Hovanová Soňa CARMELA 4 / 73,05
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 6621

35 105 Vanhauter Laurence DECIBEL DE RIVERLAND 4 / 74,30
OGF TEAM Varín 10823

36 54 3254 Slivková Radka PARIS 4 / 74,66
JK POPRAD Švábovce 7483

37 81 0566 Havlovičová Petra OPATINE VAN´T ZONNEVELD 4 / 74,82
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10527

38 140 0120 Šulek Igor CAMELOT 4 / 74,85
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

39 9 0163 Barcíková Zuzana PROMINENT KINSKÝ 4 / 75,12
RANČ PALOMINO Bohunice 9393

40 34 2689 Kuchár Maroš LYJANERO SOHN 4 / 75,32
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10464

41 58 4739 Lecová Martina ZALA - NF 5 / 78,66
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 9220

42 7 5098 Petrášová Katarína PATRICIJ KINSKÝ 5 / 78,98
RANČ PALOMINO Bohunice 8252

43 153 6653 Chalková Adela SARAH 5 / 80,21
JK BETTY Bukovec 9246

44 110 4241 Krišpinský Pavol RAIN BOW 8 / 63,14
BMM Belá - Dulice 9024

45 60 6340 Dočkalová Katarína DESIR / PAPILLON 22 8 / 65,22
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 4710

46 37 1516 Bajčík Štefan KYRANIA P 8 / 69,97
TJ ŽREBČÍN Motešice 10726

47 137 7890 Murínová Vladimíra SEPP 8 / 73,94
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9940

48 109 6194 Ondrašovičová Eva LOVER 9 / 79,75
BMM Belá - Dulice 10024

49 42 0892 Poláš Juraj ZINE BLUE 12 / 92,78
JK JMC Lužany pri Topli 10537

50 51 4740 Zemanová Michaela CAISSY 13 / 78,70
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 9494

51 12 8037 Šunová Lívia INIS 13 / 81,00
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7542

52 57 7550 Tvrdá Alica CHRISMAN 17 / 81,62
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10231

53 13 2216 Labudová Zuzana COMERO-2 18 / 84,15
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9539

54 82 0566 Havlovičová Petra HELIUM BLUE VV 20 / 90,49
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10188

- 159 3543 Benčo Michal ONSLOW ´S´ ELM
JK VICTORY Dežerice 10725
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. L o cenu firmy VVS PREMIN – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 37
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 470 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 81 s / Stanovený čas: 162 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 139 5149 Hlocký Simon G-STAR 0 / 55,47 110
JŠ Topoľčianky 9500

2 147 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 0 / 60,27 90
JŠ Topoľčianky 7963

3 5 0381 Mackovjak Peter GARRET M 0 / 60,74 75
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9902

4 160 3421 Sopková Jana JOHNY CASH 0 / 61,60 50
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8746

5 49 3341 Halo Marko ORNELLA 0 / 62,74 35
JK Trenčín - Nozdrkovce 10015

6 125 0703 Pribula Milan COCO LOCO 0 / 65,01 20
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

7 45 0892 Poláš Juraj INIESTA T 0 / 65,56 20
JK JMC Lužany pri Topli 10308

8 156 5717 Kramorišová Stanislava CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 69,55
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

9 19 3331 Novotný Ján VERDI 0 / 70,48
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9573

10 161 3421 Sopková Jana SANTINA 0 / 72,88
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10170

11 43 0892 Poláš Juraj ARIDAUER Z 0 / 72,92
JK JMC Lužany pri Topli 10316

12 87 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 75,44
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

13 141 0120 Šulek Igor WAVO CAVALIER 0 / 77,44
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

14 145 0120 Šulek Igor CASTELLO 0 / 79,07
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

15 84 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 1 / 84,80
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

16 58 4739 Lecová Martina ZALA - NF 2 / 87,65
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 9220

17 16 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 4 / 65,82
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8799

18 10 0163 Barcíková Zuzana LUMEN 4 / 67,74
RANČ PALOMINO Bohunice 8253

19 146 1705 Sokolová Barbora POLY 4 / 71,40
JŠ Topoľčianky 10146

20 8 5098 Petrášová Katarína PRIAMOS 4 / 74,62
RANČ PALOMINO Bohunice 7822

21 33 2689 Kuchár Maroš IRINA 4 / 80,45
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10325

22 75 4749 Matejka Samuel CASH MAKER JVH Z 5 / 84,65
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10677

23 126 2190 Borisová Lucia CELLY 5 / 84,86
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

24 6 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 8 / 62,53
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

25 44 0892 Poláš Juraj INCREDIBLE 8 / 67,50
JK JMC Lužany pri Topli 10734
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Výsledková listina súťaž č. 6 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 167 2689 Kuchár Maroš HELLA CALIDA 8 / 69,30
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

27 144 0120 Šulek Igor CAESAR 8 / 70,02
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

28 26 7604 Prídavková Vladimíra KALUT 8 / 76,14
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7472

29 79 6944 Šulíková Ema CONTENANCE 8 / 95,43
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10273

30 9 0163 Barcíková Zuzana PROMINENT KINSKÝ 15 / 90,03
RANČ PALOMINO Bohunice 9393

31 163 7055 Caunerová Erika NANETTE 16 / 72,16
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9224

32 27 6676 Hovanová Soňa CARMELA 16 / 74,53
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 6621

33 48 3341 Halo Marko REGATA/CHARISMA-14 16 / 103,57
JK Trenčín - Nozdrkovce 9066

34 153 6653 Chalková Adela SARAH 21 / 108,12
JK BETTY Bukovec 9246

35 83 0566 Havlovičová Petra HUNTELAAR 25 / 106,10
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10023

36 82 0566 Havlovičová Petra HELIUM BLUE VV 29 / 99,40
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10188

- 13 2216 Labudová Zuzana COMERO-2 ELM
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9539
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. S o cenu Poistenie koní – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 21
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 86 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 0 / 64,56 180
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

2 77 4749 Matejka Samuel WAVO ALEXANDRA 0 / 67,11 120
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7962

3 88 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 0 / 68,37 80
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

4 145 0120 Šulek Igor CASTELLO 0 / 76,87 50
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

5 143 0120 Šulek Igor WAVO FORLAN 0 / 80,03 40
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

6 33 2689 Kuchár Maroš IRINA 0 / 81,03 30
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10325

7 5 0381 Mackovjak Peter GARRET M 4 / 64,60
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9902

8 147 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 4 / 65,95
JŠ Topoľčianky 7963

9 44 0892 Poláš Juraj INCREDIBLE 4 / 70,57
JK JMC Lužany pri Topli 10734

10 124 0703 Pribula Milan CLARENGO 4 / 72,33
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

11 144 0120 Šulek Igor CAESAR 4 / 76,79
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

12 49 3341 Halo Marko ORNELLA 4 / 77,11
JK Trenčín - Nozdrkovce 10015

13 76 4749 Matejka Samuel IVAN FH 4 / 79,00
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10219

14 26 7604 Prídavková Vladimíra KALUT 4 / 81,84
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7472

15 160 3421 Sopková Jana JOHNY CASH 8 / 75,40
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8746

16 45 0892 Poláš Juraj INIESTA T 8 / 77,68
JK JMC Lužany pri Topli 10308

17 127 2190 Borisová Lucia ABE K.M. 8 / 78,36
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7621

18 16 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 8 / 80,15
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8799

19 48 3341 Halo Marko REGATA/CHARISMA-14 8 / 81,90
JK Trenčín - Nozdrkovce 9066

20 85 3519 Kovalčíková Lea CELVIN 21 / 86,74
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 6582

- 83 0566 Havlovičová Petra HUNTELAAR ELM
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10023
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZM + Pony 80 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 11
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 69 s / Stanovený čas: 138 s / Optimálny čas: 65 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 117 8496 Švantnerová Bianka LIONELL 0 / 65,13 (0,13)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6181

2 108 8112 Uríčková Adriana CAPO 0 / 63,46 (-1,54)
JS POLET Trebostovo 10721

3 132 4947 Krafčíková Katarína ELANTRA 0 / 63,32 (-1,68)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9917

3 93 7431 Lišuchová Anna ZITNAS SIR ECKLEY 0 / 63,32 (-1,68)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9179

5 154 7261 Bouma Marco KAČA 0 / 62,44 (-2,56)
JK BETTY Bukovec 10275

6 95 7891 Nahálková Barbora CARDA 0 / 62,32 (-2,68)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

7 73 8162 Kravcová Pavlína BAROLO 4 / 64,66 (-0,34)
JK JMC Lužany pri Topli 9861

8 115 8419 Glinská Gabriela NINTENDOR 4 / 58,03 (-6,97)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 8604

9 94 7427 Chválovská Simona AMETYST 9 / 85,63 (20,63)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10508

10 72 8162 Kravcová Pavlína BARRY 12 / 100,73 (35,73)
JK JMC Lužany pri Topli 10282

- 21 8460 Pokrivčáková Emma HIDALGO ELM
HORSE AREA Vysoké Tatry 10404

1 / 1 Sportudo 6. 10. 2019 10:40:53



Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZM – Pony 90 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 19
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 69 s / Stanovený čas: 138 s / Optimálny čas: 65 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 95 7891 Nahálková Barbora CARDA 0 / 64,20 (-0,80)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

2 106 Vanhauter Laurence PRALINE SK 0 / 62,22 (-2,78)
OGF TEAM Varín 10824

3 93 7431 Lišuchová Anna ZITNAS SIR ECKLEY 0 / 62,18 (-2,82)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9179

4 114 7955 Havrišová Barbara LISY 0 / 61,50 (-3,50)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 8294

5 100 8001 Srdošová Natália LAFAYETTE 0 / 68,67 (3,67)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9812

6 154 7261 Bouma Marco KAČA 0 / 60,26 (-4,74)
JK BETTY Bukovec 10275

7 129 5326 Ordzovenská Ema LIBERTY 0 / 59,80 (-5,20)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10455

8 115 8419 Glinská Gabriela NINTENDOR 0 / 59,35 (-5,65)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 8604

9 20 8239 Pokrivčáková Alexandra ACHILES-CO 0 / 56,74 (-8,26)
HORSE AREA Vysoké Tatry 9315

10 162 7944 Ferencová Sarah COVACHO 4 / 67,00 (2,00)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10280

11 14 8331 Šulganová Svetlana ORYX 4 / 62,73 (-2,27)
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 8290

12 108 8112 Uríčková Adriana CAPO 4 / 62,72 (-2,28)
JS POLET Trebostovo 10721

13 72 8162 Kravcová Pavlína BARRY 4 / 62,50 (-2,50)
JK JMC Lužany pri Topli 10282

14 132 4947 Krafčíková Katarína ELANTRA 4 / 59,32 (-5,68)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9917

15 73 8162 Kravcová Pavlína BAROLO 7 / 77,05 (12,05)
JK JMC Lužany pri Topli 9861

16 98 7562 Šoošová Laura Emma QUICK 7 / 80,50 (15,50)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 8713

17 166 3737 Grešáková Mária FABIEN 10 / 89,77 (24,77)
OGF TEAM Varín 8947

18 21 8460 Pokrivčáková Emma HIDALGO 23 / 118,14 (53,14)
HORSE AREA Vysoké Tatry 10404

- 94 7427 Chválovská Simona AMETYST ELM
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10508
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. Z – o cenu Poistenie koní - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 25
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 114 7955 Havrišová Barbara LISY 0 / 50,41
PARKÚR TEAM Košice B.V. 8294

2 36 7837 Micheľová Simona BUKEFAL 0 / 51,02
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 8707

3 13 2216 Labudová Zuzana COMERO-2 0 / 51,13
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9539

4 96 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 0 / 51,28
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

5 11 7836 Bendiková Viktória KORTUŠ 0 / 51,97
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 10620

6 105 Vanhauter Laurence DECIBEL DE RIVERLAND 0 / 52,30
OGF TEAM Varín 10823

7 18 3331 Novotný Ján AL CAPONE 0 / 54,48
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9884

8 137 7890 Murínová Vladimíra SEPP 0 / 54,53
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9940

9 62 0428 Šteiner Marek ROYAL 0 / 55,25
RK COOL Spišská Nová Ves 9441

10 106 Vanhauter Laurence PRALINE SK 0 / 62,85
OGF TEAM Varín 10824

11 12 8037 Šunová Lívia INIS 0 / 63,71
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7542

12 63 7543 Kováčová Miriam AMOR DE LÓCZ 0 / 63,81
JK POPRAD Švábovce 7148

13 113 7894 Šimeková Alexandra CALINE Z 0 / 63,86
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9577

14 20 8239 Pokrivčáková Alexandra ACHILES-CO 0 / 64,39
HORSE AREA Vysoké Tatry 9315

15 81 0566 Havlovičová Petra OPATINE VAN´T ZONNEVELD 0 / 64,57
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10527

16 100 8001 Srdošová Natália LAFAYETTE 0 / 67,24
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9812

17 4 0381 Mackovjak Peter Toulonia 0 / 67,30
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850

18 129 5326 Ordzovenská Ema LIBERTY 0 / 68,93
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10455

19 166 3737 Grešáková Mária FABIEN 4 / 63,13
OGF TEAM Varín 8947

20 162 7944 Ferencová Sarah COVACHO 4 / 66,09
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10280

21 71 4365 Pribulová Katarína CRYSTALL 4 / 72,90
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9628

22 112 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 8 / 86,96
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

23 98 7562 Šoošová Laura Emma QUICK 11 / 84,36
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 8713

24 14 8331 Šulganová Svetlana ORYX 12 / 68,05
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 8290

- 3 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK ELM
JK ŽREBČINEC Veľký Šariš 9153
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZL o cenu Penziónu Fontana *** - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 34
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 66 6098 Machalová Alexandra ERVA 0 / 54,58 85
JK ISOKMAN Zvolen 8731

2 19 3331 Novotný Ján VERDI 0 / 61,72 65
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9573

3 36 7837 Micheľová Simona BUKEFAL 0 / 62,76 50
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 8707

4 142 0120 Šulek Igor CRACK 0 / 63,80 40
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

5 104 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 63,98 30
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

6 105 Vanhauter Laurence DECIBEL DE RIVERLAND 0 / 65,34 20
OGF TEAM Varín 10823

7 153 6653 Chalková Adela SARAH 0 / 67,88 10
JK BETTY Bukovec 9246

8 42 0892 Poláš Juraj ZINE BLUE 0 / 68,36
JK JMC Lužany pri Topli 10537

8 47 0892 Poláš Juraj KAMEI RUF 0 / 68,36
JK JMC Lužany pri Topli 10779

10 67 6098 Machalová Alexandra KORADINA CALETTO-H 0 / 70,43
JK ISOKMAN Zvolen 8841

11 140 0120 Šulek Igor CAMELOT 0 / 70,81
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

12 74 4749 Matejka Samuel CHACCATO DO IT Gf 0 / 72,20
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10575

13 7 5098 Petrášová Katarína PATRICIJ KINSKÝ 0 / 72,53
RANČ PALOMINO Bohunice 8252

14 161 3421 Sopková Jana SANTINA 0 / 72,88
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10170

15 126 2190 Borisová Lucia CELLY 0 / 73,16
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

16 23 2271 Zeman Štefan RUTH STAR 4 / 57,34
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7663

17 155 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 4 / 59,84
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

18 18 3331 Novotný Ján AL CAPONE 4 / 62,46
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9884

19 11 7836 Bendiková Viktória KORTUŠ 4 / 62,66
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 10620

20 59 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 4 / 63,78
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 9496

21 35 2689 Kuchár Maroš HAWAII 4 / 65,92
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10700

22 71 4365 Pribulová Katarína CRYSTALL 4 / 76,00
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9628

23 96 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 8 / 58,31
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

24 135 3199 Sýkora Daniel ANTURIO POLT 8 / 61,08
JS POLET Trebostovo 9783

25 62 0428 Šteiner Marek ROYAL 8 / 63,41
RK COOL Spišská Nová Ves 9441
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Výsledková listina súťaž č. 11 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 163 7055 Caunerová Erika NANETTE 8 / 63,57
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9224

27 12 8037 Šunová Lívia INIS 8 / 64,70
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7542

28 13 2216 Labudová Zuzana COMERO-2 8 / 66,91
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9539

29 80 0566 Havlovičová Petra JOTTIE VDM 8 / 76,05
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10533

30 70 0642 Cigan Ján OKLANDA ORNESCA 9 / 79,42
JK JMC Lužany pri Topli 10168

31 82 0566 Havlovičová Petra HELIUM BLUE VV 12 / 91,17
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10188

32 63 7543 Kováčová Miriam AMOR DE LÓCZ 13 / 95,73
JK POPRAD Švábovce 7148

33 60 6340 Dočkalová Katarína DESIR / PAPILLON 22 16 / 63,36
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 4710

- 130 0703 Pribula Milan IRAYO ELM
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. L a KMK 5 r. kone o cenu firmy BAHRA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 40
Rozhodujú: Skatullová Alexandra, Paučo Ľubomír
Základní kolo: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 68 0642 Cigan Ján CHUANITA 0 / 65,01 110
JK JMC Lužany pri Topli 10311

2 31 0379 Kuchár Zdenek BJÖRN 0 / 69,68 90
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

3 10 0163 Barcíková Zuzana LUMEN 0 / 69,87 75
RANČ PALOMINO Bohunice 8253

4 156 5717 Kramorišová Stanislava CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 70,57 50
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

5 142 0120 Šulek Igor CRACK 0 / 71,81 35
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

6 78 4749 Matejka Samuel BEG BAJAZID-T 0 / 72,22 20
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7892

7 46 0892 Poláš Juraj HAROLD VD TOJOPEHOEVE Z 0 / 73,07 20
JK JMC Lužany pri Topli 10066

8 6 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 0 / 73,18
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

9 9 0163 Barcíková Zuzana PROMINENT KINSKÝ 0 / 74,17
RANČ PALOMINO Bohunice 9393

10 87 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 74,22
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

11 67 6098 Machalová Alexandra KORADINA CALETTO-H 0 / 74,87
JK ISOKMAN Zvolen 8841

12 146 1705 Sokolová Barbora POLY 0 / 76,95
JŠ Topoľčianky 10146

13 153 6653 Chalková Adela SARAH 0 / 77,52
JK BETTY Bukovec 9246

14 143 0120 Šulek Igor WAVO FORLAN 0 / 77,72
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

15 8 5098 Petrášová Katarína PRIAMOS 0 / 78,06
RANČ PALOMINO Bohunice 7822

16 75 4749 Matejka Samuel CASH MAKER JVH Z 0 / 78,33
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10677

17 121 3020 Kohútová Lucia CHANTAL WAVO 0 / 79,10
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 8301

18 47 0892 Poláš Juraj KAMEI RUF 0 / 79,65
JK JMC Lužany pri Topli 10779

19 84 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 0 / 80,60
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

20 66 6098 Machalová Alexandra ERVA 4 / 65,91
JK ISOKMAN Zvolen 8731

21 125 0703 Pribula Milan COCO LOCO 4 / 68,37
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

22 79 6944 Šulíková Ema CONTENANCE 4 / 69,98
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10273

23 19 3331 Novotný Ján VERDI 4 / 71,14
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9573

24 59 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 4 / 71,15
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 9496

25 167 2689 Kuchár Maroš HELLA CALIDA 4 / 73,00
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103
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Výsledková listina súťaž č. 12 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 23 2271 Zeman Štefan RUTH STAR 4 / 73,39
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7663

27 141 0120 Šulek Igor WAVO CAVALIER 4 / 74,00
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

28 91 7425 Staroňová Viktória PRETTY WINGS 4 / 75,23
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10178

29 122 3020 Kohútová Lucia WAVO LADA 4 / 79,28
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 8688

30 136 3199 Sýkora Daniel VENEZIA POLT 4 / 79,46
JS POLET Trebostovo 10183

31 69 0642 Cigan Ján SENCHA 8 / 69,50
JK JMC Lužany pri Topli 9893

32 42 0892 Poláš Juraj ZINE BLUE 8 / 75,49
JK JMC Lužany pri Topli 10537

33 83 0566 Havlovičová Petra HUNTELAAR 8 / 76,00
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10023

34 135 3199 Sýkora Daniel ANTURIO POLT 8 / 76,50
JS POLET Trebostovo 9783

35 70 0642 Cigan Ján OKLANDA ORNESCA 9 / 86,37
JK JMC Lužany pri Topli 10168

36 126 2190 Borisová Lucia CELLY 14 / 105,43
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

37 104 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 15 / 103,43
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

38 163 7055 Caunerová Erika NANETTE 16 / 70,28
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9224

39 7 5098 Petrášová Katarína PATRICIJ KINSKÝ 23 / 119,30
RANČ PALOMINO Bohunice 8252

- 82 0566 Havlovičová Petra HELIUM BLUE VV ELM
JK ILE FLOTTANTE Bratislava 10188
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

KMK 5 r.
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 7
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12.1 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 87 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 74,22 60
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

1 75 4749 Matejka Samuel CASH MAKER JVH Z 0 / 78,33 60
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10677

1 6 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 0 / 73,18 60
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

1 142 0120 Šulek Igor CRACK 0 / 71,81 60
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

1 47 0892 Poláš Juraj KAMEI RUF 0 / 79,65 60
JK JMC Lužany pri Topli 10779

6 42 0892 Poláš Juraj ZINE BLUE 8 / 75,49
JK JMC Lužany pri Topli 10537

6 70 0642 Cigan Ján OKLANDA ORNESCA 8 / 86,37
JK JMC Lužany pri Topli 10168
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. S a KMK 6 r. kone o cenu VVS PREMIN – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 28
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 540 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 93 s / Stanovený čas: 186 s
Rozeskakování: Dĺžka: 300 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 52 s / Stanovený čas: 104 s
 

Výsledková listina súťaž č. 13 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 147 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 0 / 81,03 0 / 34,35 170
JŠ Topoľčianky 7963

2 5 0381 Mackovjak Peter GARRET M 0 / 84,57 0 / 35,57 120
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9902

3 88 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 0 / 86,26 0 / 38,87 90
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

4 127 2190 Borisová Lucia ABE K.M. 0 / 90,07 0 / 39,51 60
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7621

5 77 4749 Matejka Samuel WAVO ALEXANDRA 0 / 86,96 0 / 39,68 40
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7962

6 124 0703 Pribula Milan CLARENGO 0 / 87,20 0 / 43,44 40
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

7 145 0120 Šulek Igor CASTELLO 0 / 82,35 4 / 37,95 40
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

8 45 0892 Poláš Juraj INIESTA T 0 / 85,68 4 / 38,41 40
JK JMC Lužany pri Topli 10308

9 46 0892 Poláš Juraj HAROLD VD TOJOPEHOEVE Z 0 / 90,31 4 / 43,07
JK JMC Lužany pri Topli 10066

10 86 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 0 / 83,63 12 / 55,61
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

11 171 0642 Cigan Ján ARIDAUER Z 0 / 90,06 DNS DNS
JK JMC Lužany pri Topli 10316

11 32 0379 Kuchár Zdenek HELCHECA PAVLIN 0 / 84,23 RET
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

13 125 0703 Pribula Milan COCO LOCO 0 / 90,82 DNS
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

14 144 0120 Šulek Igor CAESAR 4 / 83,75
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

15 68 0642 Cigan Ján CHUANITA 4 / 84,50
JK JMC Lužany pri Topli 10311

16 31 0379 Kuchár Zdenek BJÖRN 4 / 85,77
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

17 143 0120 Šulek Igor WAVO FORLAN 4 / 88,36
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

18 121 3020 Kohútová Lucia CHANTAL WAVO 4 / 92,44
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 8301

19 136 3199 Sýkora Daniel VENEZIA POLT 5 / 94,91
JS POLET Trebostovo 10183

20 122 3020 Kohútová Lucia WAVO LADA 5 / 95,00
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 8688

21 78 4749 Matejka Samuel BEG BAJAZID-T 5 / 96,05
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7892

22 76 4749 Matejka Samuel IVAN FH 5 / 96,17
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10219

23 9 0163 Barcíková Zuzana PROMINENT KINSKÝ 6 / 99,30
RANČ PALOMINO Bohunice 9393

24 160 3421 Sopková Jana JOHNY CASH 8 / 81,17
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8746

25 33 2689 Kuchár Maroš IRINA 8 / 89,82
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Výsledková listina súťaž č. 13 29.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10325

26 69 0642 Cigan Ján SENCHA 8 / 91,65
JK JMC Lužany pri Topli 9893

27 85 3519 Kovalčíková Lea CELVIN 14 / 98,43
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 6582

- 8 5098 Petrášová Katarína PRIAMOS DNS
RANČ PALOMINO Bohunice 7822
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Septembrová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + KMK 5 a 6
ročné a VVS PREMIN

Preteky: 190928SS Dátum: 28.09.2019 - 29.09.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

KMK 6 r.
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 10
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 540 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 93 s / Stanovený čas: 186 s
 

Výsledková listina súťaž č. 13.1 28.09.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 46 0892 Poláš Juraj HAROLD VD TOJOPEHOEVE Z 0 / 90,31 95
JK JMC Lužany pri Topli 10066

1 5 0381 Mackovjak Peter GARRET M 0 / 84,57 95
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9902

1 45 0892 Poláš Juraj INIESTA T 0 / 85,68 95
JK JMC Lužany pri Topli 10308

1 171 0642 Cigan Ján ARIDAUER Z 0 / 90,06 95
JK JMC Lužany pri Topli 10316

5 143 0120 Šulek Igor WAVO FORLAN 4 / 88,36 10
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

5 144 0120 Šulek Igor CAESAR 4 / 83,75 10
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

7 76 4749 Matejka Samuel IVAN FH 5 / 96,17
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10219

7 136 3199 Sýkora Daniel VENEZIA POLT 5 / 94,91
JS POLET Trebostovo 10183

9 69 0642 Cigan Ján SENCHA 8 / 91,65
JK JMC Lužany pri Topli 9893

9 33 2689 Kuchár Maroš IRINA 8 / 89,82
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10325
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